
1

2

3

4

5

6

použití venku
použití v 

místnostech

použití na 

střechách

chování při požáru - třída A1 - 96/603/EG

chování v případě požáru - - dostatečné 2000/553/EG

uvolňování azbestu nepřípadné nepřípadné nepřípadné

pevnost tahu při ohybu třída 3 (U) třída 3 (U) -

odolnost vůči skluzu / smyku dostatečná dostatečná -

trvalost pevnosti dostatečná dostatečná -

trvalost odolnosti vůči skluzu / smyku není definováno není definováno -

povětrnostní odolnost třída 3 (D) - -

vodivost tepla -
l10,za sucha = 

1,56 W/(mK)

Bernd Godelmann, jednatel společnosti

jméno a funkce

Fensterbach, 15.04.13

místo a datum vystavení podpis

výrobce

GODELMANN GmbH & Co. KG, Industriestr. 1, D-92269 Fensterbach

zplnomocněnec

Herr Weißmann, Tel.: +49 (0)9438-9404-59, 

Fax: +49 (0)9438-9404-61, e-mail: weissmann@godelmann.de

použití

 venku, v místnostech a na střechách

Prohlášení o vlastnostech č.
GODEL-TP1339q01v01

betonová deska

EN1339_1

10

9

Systém k posuzování a ověřování stálostí vlastností: Systém 4

1) Údaj k povětrnostní odolnosti jako podstatného znaku se udává na základě v Německu platného 

pravidla použití "Technické dodací podmínky pro stavební produkty výrobě dlažeb, desek a obrubníků" - 

TL Pflaster-StB 06 odpovídá na národní úrovni obsahu DIN EN 1338:2003; B1:2006, tabulka ZA.1.

harmonizovaná 

technická 

specifikace

DIN EN 

1339:2003

včetně oprav 

1:2006

Podepsáno pro výrobce a jménem výrobce:

vlastnosti

Vlastnost produktu dle čísel 1 a 2 odpovídá prohlášeným vlastnostem dle č. 9. Za vystavení 

tohoto prohlášení je zodpovědný sám výrobce dle čísla 4.

prohlášené vlastnosti

podstatné znaky

C:\Users\Seidlova\Desktop\Prohlášení o vlastnostech-TP1339q01v01_deska


